
 Program MDJ Boleradice 2021 

soubor představení datu
m

čas místo Příjezd,
vítání

příprava Představení
včetně 20 
min. 
přestávky

úkli
d

Večeře,
hodnocení

Stodola 
Jiříkovice

Nemrtvá 
nevěsta
(soutěžní)

Čt 3.6. 20,00 Divadlo 
Boleradice

Vítání
17,00

17,30 -
19,30

20,00 – 
21,00
(bez přest.)

 21,30 –
22,30

Vitus 
Syrovice

Slavíci 
z Madridu
(soutěžní)

Pá 
4.6.

15,00 Divadlo 
Boleradice

13,00 13,30 – 
14,30

15,00 – 
17,20

18,00 – 
19,00

Amadis 
Popůvky

Televarieté 
2019
(soutěžní)

Pá 
4.6.

20,00 Kino 
Hustopeče

18,00 18,30-
19,30

20,00 – 
22,00

22,30 – 
23,30

Host 
přehlídky

Pá 
4.6.

20,00 Divadlo 
Boleradice

DS bratří 
Mrštíků 
Boleradice

Seminář 
„Ochrana a 
rozvoj 
nemateriálního
statku“

So
5.6.

10,00 Divadlo 
Boleradice
(klubovna)

Spojené 
farnosti

Nestříhat! so
5.6.

15,00 Divadlo 
Boleradice

12,30 13,00 – 
14,30

15,00 – 
17,00

17,30 – 
18,30

Vířina Vír Vše pro firmu So
5.6.

20,00 Divadlo 
Boleradice

18,00 18,30 – 
19,30

20,00 – 
22,00

22,30 – 
23,30

Vyhodnocení 
přehlídky

Ne 
6.6.

15,00 Divadlo 
Boleradice

Divadlo Stodola Jiříkovice

Ondřej Buchta, Marek Šudoma 

Nemrtvá nevěsta 

(muzikál)

Režie: Ondřej Buchta, Marek Šudoma  

Stará židovská legenda vypráví příběh mladíka Viktora z bohaté rodiny obchodníků s rybami, který se má 

oženit s Viktorií ze zchudlé aristokratické rodiny. Nešťastnou shodou okolností navlékne prsten na ruku dávno 

mrtvé dívky, která se od toho okamžiku považuje za jeho manželku. Komediální fantasy představení plné 

tance s hudbou od Dannyho Elfmana. 

Divadelní spolek Vitus Syrovice

Petr Tomšů

Slavíci z Madridu

(krimikomedie)

Režie: Markéta Hanzelová



Malý penzion na konci světa, kam zavítají velké hvězdy. Kromě svých problémů přivezou i to nejvzácnější, co 

jim sláva přinesla - prestižního Slavíka. O jejich přání i vzácné ceny se během pobytu starají invalida Alfréd, 

uspěchaná ředitelka a všudypřítomná Terezka. Mohlo by se snad něco pokazit?

Divadelní soubor AMADIS Popůvky

Josef Dvořák a další

Televarieté 2019 aneb Ein Kessel Buntes pro 21. století

 (revuální show)

Režie: Klára Havránková a Josef Širhal

Revuální show, při které si pamětníci zavzpomínají a později narození zjistí, že skvělá zábava tu byla i před 
mnoha desítkami let.

Divadelní soubor Spojené farnosti Zbraslav

Luděk Strašák

Nestříhat! 

(muzikál)

Režie: Tomáš Margold, Jana Zemanová, Luděk Strašák

Starozákonní příběh o Samsonovi, jehož síla byla ukryta v dlouhých vlasech.

Divadelní soubor Vířina Vír

Karel Poláček

Vše pro firmu aneb Otec svého syna

(komedie)

Režie: Radka Skoumalová

Příběh o marnotratném a hýřivém majiteli rodinné firmy a jeho spořádaném a asketickém synovi je plný 

lehkého humoru a typicky poláčkovského jazyka.


